様式第６号（第９条関係）
令和　　　年　　月　　日

羽咋市長　宛

組織名
代表者名
代表者住所　羽咋市
代表者電話番号

羽咋市災害時協力井戸整備費補助金交付申請書

　羽咋市災害時協力井戸整備費補助金の交付を受けたいので、羽咋市災害時協力井戸整備費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり交付申請します。

記

	1 施工場所
	羽咋市　　　　　　町

	2 土地所有者
	□ 申請団体と同じ

	氏　名

	電　話

	住　所

	3 工事の内容等

	4 工事の期間
	着　手
	令和　　　年　　　月　　　日

	完　成
	令和　　　年　　　月　　　日

	5 工事施工者
	住　所
会社名

代表者・職氏名

	6 対象工事費
	金　　　　　　　　　　　　円（別紙見積書のとおり）

	7 交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
　① 工事請負契約書等の写し
　② 対象工事の完成図書（工事の内容を実施したことがわかる書類及び写真等）
③ 領収書等の書面
④ その他市長が必要と認める書類